円

収 納 済 印

海部南部水道企業団給水条例に同意し、水道の使用開始を申し込みます。

とし、既納分担金の間差額は還付しない。

準用する。

工

事

事

業

者

以下の欄は記入しないで下さい。*

*

量水器口径変更届

申

込

者
（

所

有

者
）

１.　既設のメーターを増径するときは、条例に規定する分担金の間差額を徴収する。

２.　既設のメーターを減径するときは、このことに要する費用は届け出た者の負担

３.　メーターを減径した後において、当該メーターを増径するときは、１の規定を

　　年 　　 月 　　 日

ｍ

口径変更の理由

分 担 金 の 差 額 金

取 付 指 数理 由取 替 水 量

/検 定 満 期

/ /取替年月日桁量

水

器

口 径 ・ 桁引 揚 指 数

㊞
住 所

氏 名

給 水 装 置 場 所 番地

量 水 器 口 径 変更口径
ｍ

既設口径
ｍ

ｍ

)

㊞

フリガナ

海部南部水道企業団
氏名

企 業 長 様
電話番号 （　　　　　）　　　　－

下記のとおり届出をいたします。

住 所
( 〒

メーターNo.前 回 指 数

【備 考】

市
町
村

* 太線枠内についてご記入下さい。

需要家番号

受 付 者 受 付 番 号課 長 主 幹 課長補佐 係 長 係 処 理 者